COoDIGO

COOPORACION INMOBILIARIA INMOPREDIALES

ESTADO GENERAL

AL 31 DE DICIEMBRE

CUENTA

1 ACTIVO

1.01
1.01.01
1.01.01.002
1.01.01.003
1.01.01.004
1.01.01.005
1.01.01.006
1.01.01.007
1.01.01.008
1.01.01.009
1.01.02
1.01.02.001
1.01.02.002
1.01.03
1.01.03.001
1.01.03.002
1.01.05
1.01.05.001
1.01.05.002
1.01.07
1.01.07.001
1.01.07.002
1.01.07.003
1.02
1.02.01
1.02.01.001
1.02.02
1.02.02.001
1.02.02.002
1.02.02.003
1.02.02.004
1.02.03
1.02.03.001
1.02.03.002
1.02.03.003
1.03
1.03.01.
1.03.01.001

ACTIVOS CORRIENTES

EFECTIVO Y EQUIVALENTE AL EFECTIVO
CAJA PALMERAS

CAJAEL INCA

CAJA NAYON

CAJA MACHALA

BANCO PICHINCHA

BANCO GUAYAQUIL

BANCO INTERNACIONAL

CAJA DISTRIBUCION

CUENTAS POR COBRAR CLIENTES

CTAS POR COBRAR CLIENTES NO RELACIONADO
CTAS POR COBRAR DISTRIBUCION
CUENTAS POR COBRAR EMPLEADOS
CTAS POR PAGAR SUELDOS

CONSUMO PERSONAL

OTRAS CUENTAS POR COBRAR

OTRO CTAS POR COBRAR

CTAS POR COBRAR TERRENO

ACTIVO REALIZABLE

INVENTARIO ARTICULOS TERNIMADOS
INVENTARIO PRODUCTOS TERMINADOS
INVENTARIO MATERIA PRIMA

ACTIVO NO DEPRECIABLE

PLANTAY EQUIPOS

OFICINA'YY BODEGA

ACTIVO DEPRESIABLE

MUEBLES Y ENSERES

MAQUINARIAY EQUIPOS

EQUIPO DE COMPUTACION

VEHICULOS

(-)DEPRECIACION ACUMULADA

DEP. ACUMULADA MUEBLES Y ENSERES
DEP.ACUMULADA MAQUINARIAY EQUIPO
DEP. ACUMULADA EQUIPO DE COMPUTACION
OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES
GARANTIA ARRIENDOS

GARANTIA LOCAL PALMERAS

SALDO FINAL




1.03.01.002
1.03.01.003
1.03.01.004
1.03.01.005

GARANTIA LOCAL PALMERAS 2
GARANTIA NAYON

GARANTIA LOCAL INCA
GARANTIA LOCAL MACHALA

2 PASIVOS

2.01
2.01.01.001
2.01.02
2.01.02.001
2.01.02.002
2.01.02.003
2.01.03
2.01.03.001
2.01.04
2.01.04.001
2.01.04.002
2.01.05
2.01.05.001
2.01.05.002
2.01.06
2.01.06.001
2.01.06.002
2.01.06.003
2.01.06.004
2.02
2.02.01
2.02.01.001

PASIVO CORRIENTE

PROVEEDORES NACIONALES
OBLIGACIONES CON INSTITUCIONES FINACIERAS
PRESTAMO PICHINCHA

PRESTAMO GUAYAQUIL
PRESTAMO INTERNACIONAL
PRESTAMO ACCIONISTAS

ALVAREZ ELIAS AFRANEO
OBLIGACIONES PATRONALES

IESS POR PAGAR

PRESTAMO IESS QUIROGRAFARIO E HIPOTECARIO
CUENTAS POR PAGAR EMPLEADOS
SUELDOS POR PAGAR

CTAS POR PAGAR LIQUIDACIONES
OTRAS CUENTAS POR PAGAR
VARIAS CTAS POR PAGAR PQ
TARJETAS DE CREDITO EMPRESA
CTAS POR PAGAR MH

ANTICIPO CLIENTES

PASIVO NO CORRIENTE
PROVISIONES

JUBILIACION PATRONAL

3 PATRIMONIO

3.01

3.01.01
3.01.01.001
3.01.02

PASIVO + PATRIMONIO

CAPITAL SOCIAL
ALVAREZ ELIAS AFRANEO
UTILIDAD DEL EJERCICIO

CONTADOR







GERENTE



