COOPORACION INMOBILIARIA INMOPREDIALES ESTADO GENERAL AL 31 DE DICIEMBRE

CODIGO CUENTA SALDO FINAL

1	L ACTIVO	_
1.01	ACTIVOS CORRIENTES	
1.01.01	EFECTIVO Y EQUIVALENTE AL EFECTIVO	
	CAJA PALMERAS	_
1.01.01.003	CAJA EL INCA	-
1.01.01.004	CAJA NAYON	-
1.01.01.005	CAJA MACHALA	-
1.01.01.006	BANCO PICHINCHA	-
1.01.01.007	BANCO GUAYAQUIL	-
1.01.01.008	BANCO INTERNACIONAL	-
1.01.01.009	CAJA DISTRIBUCION	-
1.01.02	CUENTAS POR COBRAR CLIENTES	
1.01.02.001	CTAS POR COBRAR CLIENTES NO RELACIONADO	-
1.01.02.002	CTAS POR COBRAR DISTRIBUCION	-
1.01.03	CUENTAS POR COBRAR EMPLEADOS	
1.01.03.001	CTAS POR PAGAR SUELDOS	
1.01.03.002	CONSUMO PERSONAL	
1.01.05	OTRAS CUENTAS POR COBRAR	-
1.01.05.001	OTRO CTAS POR COBRAR	-
1.01.05.002	CTAS POR COBRAR TERRENO	-
1.01.07	ACTIVO REALIZABLE	
1.01.07.001	INVENTARIO ARTICULOS TERNIMADOS	-
1.01.07.002	INVENTARIO PRODUCTOS TERMINADOS	-
1.01.07.003	INVENTARIO MATERIA PRIMA	-
1.02	ACTIVO NO DEPRECIABLE	
1.02.01	PLANTA Y EQUIPOS	
1.02.01.001	OFICINA Y BODEGA	-
1.02.02	ACTIVO DEPRESIABLE	
	MUEBLES Y ENSERES	-
1.02.02.002	MAQUINARIA Y EQUIPOS	-
1.02.02.003	EQUIPO DE COMPUTACION	
1.02.02.004	VEHICULOS	-
1.02.03	(-)DEPRECIACION ACUMULADA	-
1.02.03.001	DEP. ACUMULADA MUEBLES Y ENSERES	-
1.02.03.002	DEP.ACUMULADA MAQUINARIA Y EQUIPO	-
1.02.03.003	DEP. ACUMULADA EQUIPO DE COMPUTACION	-
1.03	OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES	-
1.03.01.	GARANTIA ARRIENDOS	
1.03.01.001	GARANTIA LOCAL PALMERAS	-

1.03.01.003 GARANTIA NAYON 1.03.01.004 GARANTIA LOCAL INCA 1.03.01.005 GARANTIA LOCAL INCA 1.03.01.005 GARANTIA LOCAL MACHALA 2 PASIVOS 2.01 PASIVO CORRIENTE 2.01.01.001 PROVEEDORES NACIONALES 2.01.02 OBLIGACIONES CON INSTITUCIONES FINACIERAS 2.01.02.001 PRESTAMO PICHINCHA 2.01.02.002 PRESTAMO GUAYAQUIL 2.01.02.003 PRESTAMO INTERNACIONAL 2.01.03 PRESTAMO ACCIONISTAS 2.01.03.001 ALVAREZ ELIAS AFRANEO 2.01.04 OBLIGACIONES PATRONALES 2.01.04.001 IESS POR PAGAR 2.01.04.002 PRESTAMO IESS QUIROGRAFARIO E HIPOTECARIO 2.01.05 CUENTAS POR PAGAR EMPLEADOS 2.01.05.001 SUELDOS POR PAGAR 2.01.05.002 CTAS POR PAGAR LIQUIDACIONES 2.01.05.002 CTAS POR PAGAR RHO 2.01.06.001 VARIAS CTAS POR PAGAR PQ 2.01.06.001 VARIAS CTAS POR PAGAR PQ 2.01.06.002 TARJETAS DE CREDITO EMPRESA 2.01.06.003 CTAS POR PAGAR MH 2.01.06.004 ANTICIPO CLIENTES 2.02 PASIVO NO CORRIENTE 2.02.01 PROVISIONES 2.02.01 PROVISIONES 2.02.01 PROVISIONES 3.01 PASIVO + PATRIMONIO 3.01 PASIVO + PATRIMONIO 3.01 PASIVO + PATRIMONIO 3.01.01 CAPITAL SOCIAL 3.01.01.001 ALVAREZ ELIAS AFRANEO 3.01.02 UTILIDAD DEL EJERCICIO	1.03.01.002	GARANTIA LOCAL PALMERAS 2	-
1.03.01.005 GARANTIA LOCAL MACHALA -	1.03.01.003	GARANTIA NAYON	-
2.01	1.03.01.004	GARANTIA LOCAL INCA	-
2.01 PASIVO CORRIENTE 2.01.01.001 PROVEEDORES NACIONALES 2.01.02 OBLIGACIONES CON INSTITUCIONES FINACIERAS 2.01.02.001 PRESTAMO PICHINCHA 2.01.02.002 PRESTAMO GUAYAQUIL 2.01.03 PRESTAMO INTERNACIONAL 2.01.03 PRESTAMO ACCIONISTAS 2.01.03.001 ALVAREZ ELIAS AFRANEO 2.01.04 OBLIGACIONES PATRONALES 2.01.04.001 IESS POR PAGAR 2.01.04.002 PRESTAMO IESS QUIROGRAFARIO E HIPOTECARIO 2.01.05 CUENTAS POR PAGAR EMPLEADOS 2.01.05.001 SUELDOS POR PAGAR 2.01.05.002 CTAS POR PAGAR LIQUIDACIONES 2.01.06.001 VARIAS CTAS POR PAGAR PQ 2.01.06.002 TARJETAS DE CREDITO EMPRESA 2.01.06.003 CTAS POR PAGAR HH 2.01.06.004 ANTICIPO CLIENTES 2.02 PASIVO NO CORRIENTE 2.02.01 PROVISIONES 2.02.01 JUBILIACION PATRONAL 3 PATRIMONIO 3.01 PASIVO + PATRIMONIO 3.01 CAPITAL SOCIAL 3.01.01.001 ALVAREZ ELIAS AFRANEO	1.03.01.005	GARANTIA LOCAL MACHALA	-
2.01 PASIVO CORRIENTE 2.01.01.001 PROVEEDORES NACIONALES 2.01.02 OBLIGACIONES CON INSTITUCIONES FINACIERAS 2.01.02.001 PRESTAMO PICHINCHA 2.01.02.002 PRESTAMO GUAYAQUIL 2.01.03 PRESTAMO INTERNACIONAL 2.01.03 PRESTAMO ACCIONISTAS 2.01.03.001 ALVAREZ ELIAS AFRANEO 2.01.04 OBLIGACIONES PATRONALES 2.01.04.001 IESS POR PAGAR 2.01.04.002 PRESTAMO IESS QUIROGRAFARIO E HIPOTECARIO 2.01.05 CUENTAS POR PAGAR EMPLEADOS 2.01.05.002 CTAS POR PAGAR LIQUIDACIONES 2.01.05.002 CTAS POR PAGAR PAGAR 2.01.05.002 TARJETAS DE CREDITO EMPRESA 2.01.06.003 TARJETAS DE CREDITO EMPRESA 2.01.06.004 ANTICIPO CLIENTES 2.02 PASIVO NO CORRIENTE 2.02.01 PROVISIONES 2.02.01 DASIVO + PATRIMONIO 3 PATRIMONIO 3.01 PASIVO + PATRIMONIO 3.01.01 CAPITAL SOCIAL 3.01.01.001 ALVAREZ ELIAS AFRANEO		<u>_</u>	
2.01.01.001 PROVEEDORES NACIONALES 2.01.02 OBLIGACIONES CON INSTITUCIONES FINACIERAS 2.01.02.001 PRESTAMO PICHINCHA	2		
2.01.02 OBLIGACIONES CON INSTITUCIONES FINACIERAS 2.01.02.001 PRESTAMO PICHINCHA	2.01	PASIVO CORRIENTE	
2.01.02.001 PRESTAMO PICHINCHA 2.01.02.002 PRESTAMO GUAYAQUIL 2.01.02.003 PRESTAMO INTERNACIONAL 2.01.03 PRESTAMO ACCIONISTAS 2.01.03.001 ALVAREZ ELIAS AFRANEO 2.01.04 OBLIGACIONES PATRONALES 2.01.04.001 IESS POR PAGAR 2.01.04.002 PRESTAMO IESS QUIROGRAFARIO E HIPOTECARIO 2.01.05 CUENTAS POR PAGAR EMPLEADOS 2.01.05.001 SUELDOS POR PAGAR 2.01.05.002 CTAS POR PAGAR LIQUIDACIONES 2.01.06 0 OTRAS CUENTAS POR PAGAR 2.01.06.001 VARIAS CTAS POR PAGAR PQ 2.01.06.002 TARJETAS DE CREDITO EMPRESA 2.01.06.003 CTAS POR PAGAR MH 2.01.06.004 ANTICIPO CLIENTES 2.02 PASIVO NO CORRIENTE 2.02 PASIVO NO CORRIENTE 2.02.01 PROVISIONES 2.02.01.001 JUBILIACION PATRONAL 3 PATRIMONIO 3.01 PASIVO + PATRIMONIO 3.01.01 CAPITAL SOCIAL 3.01.01.001 ALVAREZ ELIAS AFRANEO	2.01.01.001	PROVEEDORES NACIONALES	
2.01.02.002 PRESTAMO GUAYAQUIL 2.01.02.003 PRESTAMO INTERNACIONAL 2.01.03 PRESTAMO ACCIONISTAS 2.01.03.001 ALVAREZ ELIAS AFRANEO 2.01.04 OBLIGACIONES PATRONALES 2.01.04.001 IESS POR PAGAR 2.01.05 CUENTAS POR PAGAR EMPLEADOS 2.01.05.001 SUELDOS POR PAGAR 2.01.05.002 CTAS POR PAGAR LIQUIDACIONES 2.01.06 OTRAS CUENTAS POR PAGAR PQ 2.01.06.001 VARIAS CTAS POR PAGAR PQ 2.01.06.002 TARJETAS DE CREDITO EMPRESA 2.01.06.003 CTAS POR PAGAR MH 2.01.06.004 ANTICIPO CLIENTES 2.02 PASIVO NO CORRIENTE 2.02.01 PROVISIONES 2.02.01.001 JUBILIACION PATRONAL 3 PATRIMONIO 3.01 PASIVO + PATRIMONIO 3.01.01 CAPITAL SOCIAL 3.01.01.001 ALVAREZ ELIAS AFRANEO	2.01.02	OBLIGACIONES CON INSTITUCIONES FINACIERAS	
2.01.02.003 PRESTAMO INTERNACIONAL 2.01.03 PRESTAMO ACCIONISTAS 2.01.03.001 ALVAREZ ELIAS AFRANEO 2.01.04 OBLIGACIONES PATRONALES 2.01.04.001 IESS POR PAGAR 2.01.05 PRESTAMO IESS QUIROGRAFARIO E HIPOTECARIO 2.01.05 CUENTAS POR PAGAR EMPLEADOS 2.01.05.001 SUELDOS POR PAGAR 2.01.05.002 CTAS POR PAGAR LIQUIDACIONES 2.01.06 OTRAS CUENTAS POR PAGAR 2.01.06.001 VARIAS CTAS POR PAGAR PQ 2.01.06.002 TARJETAS DE CREDITO EMPRESA 2.01.06.003 CTAS POR PAGAR MH 2.01.06.004 ANTICIPO CLIENTES 2.02 PASIVO NO CORRIENTE 2.02 PASIVO NO CORRIENTE 2.02.01 PROVISIONES 2.02.01.001 JUBILIACION PATRONAL 3 PATRIMONIO 3.01 PASIVO + PATRIMONIO 3.01.01 CAPITAL SOCIAL 3.01.01.001 ALVAREZ ELIAS AFRANEO	2.01.02.001	PRESTAMO PICHINCHA	-
2.01.03 PRESTAMO ACCIONISTAS 2.01.03.001 ALVAREZ ELIAS AFRANEO - 2.01.04 OBLIGACIONES PATRONALES 2.01.04.001 IESS POR PAGAR - 2.01.04.002 PRESTAMO IESS QUIROGRAFARIO E HIPOTECARIO - 2.01.05 CUENTAS POR PAGAR EMPLEADOS - 2.01.05.001 SUELDOS POR PAGAR 2.01.05.002 CTAS POR PAGAR LIQUIDACIONES 2.01.06 OTRAS CUENTAS POR PAGAR 2.01.06.001 VARIAS CTAS POR PAGAR PQ 2.01.06.002 TARJETAS DE CREDITO EMPRESA - 2.01.06.003 CTAS POR PAGAR MH - 2.01.06.004 ANTICIPO CLIENTES - 2.02 PASIVO NO CORRIENTE 2.02 PASIVO NO CORRIENTE 2.02.01 JUBILIACION PATRONAL - 3 PATRIMONIO 3.01 PASIVO + PATRIMONIO - 3.01.01 CAPITAL SOCIAL 3.01.01.01 ALVAREZ ELIAS AFRANEO	2.01.02.002	PRESTAMO GUAYAQUIL	-
2.01.03.001 ALVAREZ ELIAS AFRANEO 2.01.04 OBLIGACIONES PATRONALES 2.01.04.001 IESS POR PAGAR 2.01.04.002 PRESTAMO IESS QUIROGRAFARIO E HIPOTECARIO 2.01.05 CUENTAS POR PAGAR EMPLEADOS 2.01.05.001 SUELDOS POR PAGAR 2.01.05.002 CTAS POR PAGAR LIQUIDACIONES 2.01.06 OTRAS CUENTAS POR PAGAR 2.01.06.001 VARIAS CTAS POR PAGAR PQ 2.01.06.002 TARJETAS DE CREDITO EMPRESA 2.01.06.003 CTAS POR PAGAR MH 2.01.06.004 ANTICIPO CLIENTES 2.02 PASIVO NO CORRIENTE 2.02.01 PROVISIONES 2.02.01.001 JUBILIACION PATRONAL 3 PATRIMONIO 3.01 PASIVO + PATRIMONIO 3.01.01 CAPITAL SOCIAL 3.01.01.001 ALVAREZ ELIAS AFRANEO	2.01.02.003	PRESTAMO INTERNACIONAL	-
2.01.04 OBLIGACIONES PATRONALES 2.01.04.001 IESS POR PAGAR - 2.01.04.002 PRESTAMO IESS QUIROGRAFARIO E HIPOTECARIO - 2.01.05 CUENTAS POR PAGAR EMPLEADOS - 2.01.05.001 SUELDOS POR PAGAR 2.01.05.002 CTAS POR PAGAR LIQUIDACIONES 2.01.06 OTRAS CUENTAS POR PAGAR 2.01.06.001 VARIAS CTAS POR PAGAR PQ - 2.01.06.002 TARJETAS DE CREDITO EMPRESA - 2.01.06.003 CTAS POR PAGAR MH - 2.01.06.004 ANTICIPO CLIENTES - 2.02 PASIVO NO CORRIENTE 2.02.01 PROVISIONES 2.02.01.001 JUBILIACION PATRONAL - 3 PATRIMONIO 3.01 PASIVO + PATRIMONIO - 3.01.01 CAPITAL SOCIAL 3.01.01.001 ALVAREZ ELIAS AFRANEO	2.01.03	PRESTAMO ACCIONISTAS	
2.01.04.001 IESS POR PAGAR 2.01.04.002 PRESTAMO IESS QUIROGRAFARIO E HIPOTECARIO 2.01.05 CUENTAS POR PAGAR EMPLEADOS 2.01.05.001 SUELDOS POR PAGAR 2.01.05.002 CTAS POR PAGAR LIQUIDACIONES 2.01.06 OTRAS CUENTAS POR PAGAR 2.01.06.001 VARIAS CTAS POR PAGAR PQ 2.01.06.002 TARJETAS DE CREDITO EMPRESA 2.01.06.003 CTAS POR PAGAR MH 2.01.06.004 ANTICIPO CLIENTES 2.02 PASIVO NO CORRIENTE 2.02.01 PROVISIONES 2.02.01.001 JUBILIACION PATRONAL 3 PATRIMONIO 3.01 PASIVO + PATRIMONIO 3.01.01 CAPITAL SOCIAL 3.01.01.001 ALVAREZ ELIAS AFRANEO	2.01.03.001	ALVAREZ ELIAS AFRANEO	-
2.01.04.002 PRESTAMO IESS QUIROGRAFARIO E HIPOTECARIO 2.01.05 CUENTAS POR PAGAR EMPLEADOS 2.01.05.001 SUELDOS POR PAGAR 2.01.05.002 CTAS POR PAGAR LIQUIDACIONES 2.01.06 OTRAS CUENTAS POR PAGAR 2.01.06.001 VARIAS CTAS POR PAGAR PQ 2.01.06.002 TARJETAS DE CREDITO EMPRESA 2.01.06.003 CTAS POR PAGAR MH 2.01.06.004 ANTICIPO CLIENTES 2.02 PASIVO NO CORRIENTE 2.02 PASIVO NO CORRIENTE 2.02.01 JUBILIACION PATRONAL 3 PATRIMONIO 3.01 PASIVO + PATRIMONIO 3.01.01 CAPITAL SOCIAL 3.01.01.001 ALVAREZ ELIAS AFRANEO	2.01.04	OBLIGACIONES PATRONALES	
2.01.05 CUENTAS POR PAGAR EMPLEADOS 2.01.05.001 SUELDOS POR PAGAR 2.01.05.002 CTAS POR PAGAR LIQUIDACIONES 2.01.06 OTRAS CUENTAS POR PAGAR 2.01.06.001 VARIAS CTAS POR PAGAR PQ 2.01.06.002 TARJETAS DE CREDITO EMPRESA 2.01.06.003 CTAS POR PAGAR MH 2.01.06.004 ANTICIPO CLIENTES 2.02 PASIVO NO CORRIENTE 2.02 PASIVO NO CORRIENTE 2.02.01 PROVISIONES 2.02.01.001 JUBILIACION PATRONAL 3 PATRIMONIO 3.01 PASIVO + PATRIMONIO 3.01.01 CAPITAL SOCIAL 3.01.01.0101 ALVAREZ ELIAS AFRANEO	2.01.04.001	IESS POR PAGAR	-
2.01.05.001 SUELDOS POR PAGAR 2.01.05.002 CTAS POR PAGAR LIQUIDACIONES 2.01.06 OTRAS CUENTAS POR PAGAR 2.01.06.001 VARIAS CTAS POR PAGAR PQ 2.01.06.002 TARJETAS DE CREDITO EMPRESA 2.01.06.003 CTAS POR PAGAR MH 2.01.06.004 ANTICIPO CLIENTES 2.02 PASIVO NO CORRIENTE 2.02.01 PROVISIONES 2.02.01.001 JUBILIACION PATRONAL 3 PATRIMONIO 3.01 PASIVO + PATRIMONIO 3.01.01 CAPITAL SOCIAL 3.01.01.001 ALVAREZ ELIAS AFRANEO	2.01.04.002	PRESTAMO IESS QUIROGRAFARIO E HIPOTECARIO	-
2.01.05.002 CTAS POR PAGAR LIQUIDACIONES 2.01.06 OTRAS CUENTAS POR PAGAR 2.01.06.001 VARIAS CTAS POR PAGAR PQ 2.01.06.002 TARJETAS DE CREDITO EMPRESA 2.01.06.003 CTAS POR PAGAR MH 2.01.06.004 ANTICIPO CLIENTES 2.02 PASIVO NO CORRIENTE 2.02.01 PROVISIONES 2.02.01.001 JUBILIACION PATRONAL 3 PATRIMONIO 3.01 PASIVO + PATRIMONIO 3.01.01 CAPITAL SOCIAL 3.01.01.001 ALVAREZ ELIAS AFRANEO	2.01.05	CUENTAS POR PAGAR EMPLEADOS	-
2.01.06 OTRAS CUENTAS POR PAGAR 2.01.06.001 VARIAS CTAS POR PAGAR PQ 2.01.06.002 TARJETAS DE CREDITO EMPRESA 2.01.06.003 CTAS POR PAGAR MH 2.01.06.004 ANTICIPO CLIENTES 2.02 PASIVO NO CORRIENTE 2.02.01 PROVISIONES 2.02.01.001 JUBILIACION PATRONAL 3 PATRIMONIO 3.01 PASIVO + PATRIMONIO 3.01.01 CAPITAL SOCIAL 3.01.01.001 ALVAREZ ELIAS AFRANEO	2.01.05.001	SUELDOS POR PAGAR	
2.01.06.001 VARIAS CTAS POR PAGAR PQ 2.01.06.002 TARJETAS DE CREDITO EMPRESA 2.01.06.003 CTAS POR PAGAR MH 2.01.06.004 ANTICIPO CLIENTES 2.02 PASIVO NO CORRIENTE 2.02.01 PROVISIONES 2.02.01.001 JUBILIACION PATRONAL 3 PATRIMONIO 3.01 PASIVO + PATRIMONIO 3.01.01 CAPITAL SOCIAL 3.01.01.001 ALVAREZ ELIAS AFRANEO	2.01.05.002	CTAS POR PAGAR LIQUIDACIONES	
2.01.06.002 TARJETAS DE CREDITO EMPRESA - 2.01.06.003 CTAS POR PAGAR MH - 2.01.06.004 ANTICIPO CLIENTES - 2.02 PASIVO NO CORRIENTE 2.02.01 PROVISIONES 2.02.01.001 JUBILIACION PATRONAL - 3 PATRIMONIO 3.01 PASIVO + PATRIMONIO - 3.01.01 CAPITAL SOCIAL 3.01.01.001 ALVAREZ ELIAS AFRANEO	2.01.06	OTRAS CUENTAS POR PAGAR	
2.01.06.003 CTAS POR PAGAR MH 2.01.06.004 ANTICIPO CLIENTES 2.02 PASIVO NO CORRIENTE 2.02.01 PROVISIONES 2.02.01.001 JUBILIACION PATRONAL - 3 PATRIMONIO 3.01 PASIVO + PATRIMONIO 3.01.01 CAPITAL SOCIAL 3.01.01.001 ALVAREZ ELIAS AFRANEO	2.01.06.001	VARIAS CTAS POR PAGAR PQ	-
2.01.06.004 ANTICIPO CLIENTES 2.02 PASIVO NO CORRIENTE 2.02.01 PROVISIONES 2.02.01.001 JUBILIACION PATRONAL - 3 PATRIMONIO 3.01 PASIVO + PATRIMONIO 3.01.01 CAPITAL SOCIAL 3.01.01.001 ALVAREZ ELIAS AFRANEO	2.01.06.002	TARJETAS DE CREDITO EMPRESA	-
2.02 PASIVO NO CORRIENTE 2.02.01 PROVISIONES 2.02.01.001 JUBILIACION PATRONAL - 3 PATRIMONIO 3.01 PASIVO + PATRIMONIO - 3.01.01 CAPITAL SOCIAL 3.01.01.001 ALVAREZ ELIAS AFRANEO	2.01.06.003	CTAS POR PAGAR MH	-
2.02.01 PROVISIONES 2.02.01.001 JUBILIACION PATRONAL - 3 PATRIMONIO 3.01 PASIVO + PATRIMONIO - 3.01.01 CAPITAL SOCIAL 3.01.01.001 ALVAREZ ELIAS AFRANEO	2.01.06.004	ANTICIPO CLIENTES	-
2.02.01.001 JUBILIACION PATRONAL 3 PATRIMONIO 3.01 PASIVO + PATRIMONIO 3.01.01 CAPITAL SOCIAL 3.01.01.001 ALVAREZ ELIAS AFRANEO	2.02	PASIVO NO CORRIENTE	
3 PATRIMONIO 3.01 PASIVO + PATRIMONIO - 3.01.01 CAPITAL SOCIAL 3.01.01.001 ALVAREZ ELIAS AFRANEO	2.02.01	PROVISIONES	
3.01 PASIVO + PATRIMONIO - 3.01.01 CAPITAL SOCIAL 3.01.01.001 ALVAREZ ELIAS AFRANEO	2.02.01.001	JUBILIACION PATRONAL	-
3.01.01 CAPITAL SOCIAL 3.01.01.001 ALVAREZ ELIAS AFRANEO	3		
3.01.01.001 ALVAREZ ELIAS AFRANEO	3.01	PASIVO + PATRIMONIO	-
	3.01.01	CAPITAL SOCIAL	
3.01.02 UTILIDAD DEL EJERCICIO	3.01.01.001	ALVAREZ ELIAS AFRANEO	
	3.01.02	UTILIDAD DEL EJERCICIO	

-

-

-

-

-

-

-

-